À  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE-CE. 

Prezados Senhores, 

Apresentamos a V. Sas., nossa proposta para o objeto do edital de CONCORRÊNCIA 
ELETRÔNICA N° 2024.07.03.001, pelo preço global de 2.427.875,57 (dois milhões e 
quatrocentos e vinte e sete mil e oitocentos e setenta e cinco reais e cinquenta e sete centavos) 
com prazo de execução de 180 dias. 

REF.: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 2024.07.03.001 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO 
DO SERVIÇO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PARQUE DE EXPOSIÇÕES DO MUNICÍPIO